QUADRO DIMOSTRATIVO D'INVESTIMENTO 2020 - RENDICONTO

VENDITA QUOTA AMM. CONTRIBUTI
AVANZO geni  |CONTRIBUTH - conpo [ CONTRIBUTO | oy rrisuto | Fonpo inv. | CANONI 1 oontriBuTI | RiMBORSO | PISCARICA B f 1o opegiv | BIM A FONDO
MISSIO| PROGRA CONTRIBUTO |  AVANZO AVANZO | DESTINATO DI PAT AGGIUNTIVI CONTRIBUTI PERDUTO Cap.
cAp. [ ART.| copice OGGETTO IMPORTO IMMOBILI E STRATEGICO PAT MINORI STATO Cap. | DI CREDITI ENTI VARI
NE | MMA REGIONE | ECONOMICO | LIBERO AGLI VOBILI Ga | CONCESSIO [ Z P | cap. 19456 | T Gap. 1910 BIM 1055 | Gap, ogasi1 | FACC. Guo. 2715 | 2530/4, Cap.
INVESTIMENTI 1705 p: NE p: Cap. 1960/4 p: p: Cap. 1915 P: RIFIUTI p: 2530/5 e Cap.
Cap. 2510 2530/6
ACQUISTO MOBILE E ARREDI PER GLI
1 11 21280 551 2.02.01.03.001 UFFICI COMUNALI 6.486,01 6.486,01
1 11 21280 | 552 | 2.02.01.07.999 |ACQUISTO HARWARE PER GLI UFFICI 15.996,64 10.457,64 5.539,00
COMUNALI
ACQUISTO SOFWARE PER GLI UFFICI
1 11 21280 | 553 [ 2.02.08.02.002 [o e o - 6.984,50 3.000,00 3.984,50
1 5 21501 | 500 | 2.02.01.09.999 |ACQUISTO DI BENI IMMOBILI 6.238,80 6.238,80
TAVORI DI SISTEMAZIONE
1 5 21503 | 502 [ 2.02.01.00.002 [ E o S AZZING 8.556,47 8.556,47
LAVORI DI MANUTENZIONE
1 5 21505 502 | 2.02.01.09.002 |STRAORDINARIA EDIFICIO EX SCUOLE 35.305,44 12.729,20 22.576,24
ELEMENTARI POZZA
LAVORI DI MANUTENZIONE
1 11 21508 | 502 [ 2.02.01.00.002 [0 0 H e PO 12.669,53 12.669,53
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
1 5 21514 | 502 [ 2.02.01.09.002 [/ F =5 B 0,00 0,00
SPESE PER REALIZZAZIONE
AMPLIAMENTO SALA CONSILIARE E
1 5 21587 | 502 [ 2.02.01.00.001 [ D A VIGLI DEL 300.007,31 300.007,31
FUOGO
CONTRIBUTO STRAORDINARIO A.S.U.C.
9 5 21589 | 589 | 2.03.01.02999 | L LS STO AUTOMEZZO 21.000,00 21.000,00
ACQUISTI PER LA TOPONOMASTICA E
1 7 21780 | 553 [ 2.02.01.99.999 [0 o OALE 3.994,52 3.994,52
CONTRIBUTO STRAORDINARIO ALLA
1 11 21889 | 588 | 2.03.04.01.001 |PARROCCHIA SAN NICOLO' DI POZZA DI 21.238,00 21.238,00
FASSA
IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA E
3 1 23185 | 552 [ 2.02.01.04.002 [ O ARDINARIA 36.752,50 13.000,00 23.752,50
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
4 1 24103 | 502 [ 2.02.01.09.003 [0 Tt e 2.440,00 2.440,00
ACQUISTO MOBILI E ARREDI PER LA
4 1 24180 | 553 [ 2.02.01.03.909 [¢ 1P = o S e 1.237,90 1.237,90
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
4 2 24203 | 502 [ 2.02.01.09.008 [0 FET e 26.620,03 25.131,60 1.488,43
ACQUISTO MOBILI E ARREDI PER LE
4 2 24280 | 553 [ 2.02.01.08999 [( o0 B EE AR 3.777,12 3.777,12
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
4 2 24303 | 502 [ 2.02.01.00.008 [g 0 S 0,00 0,00
TAVORI DT ADEGUAMENTO E
REGOLARIZZAZIONE EDIFICIO
4 2 24306 | 504 [ 2.02.01.09.003 [ e LA MEDIA 157.342,01 5.473,61 151.868,40
(PREFABBRICATO)
ACQUISTO MOBILI E ARREDI PER LA
4 2 24380 | 553 [ 2.02.01.03.999 [ 005 e 0,00 0,00 ;
REALIZZAZIONE DELL'AREA Al FINI
5 2 25103 | 502 | 2.02.01.09.999 |DELLA POSA DELLA CAMPANA DELLA 19.992,24 3.100,00 16.892,24
PACE E DELLE MINORANZE
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
5 2 25105 | 502 [ 2.02.01.00018 [ " T N e 5.368,00 5.368,00
ACQUISTO MOBILI E ARREDI PER LA
5 2 25185 | 553 [ 2.02.01.08999 o4 200 Fom S E 2.164,28 2.164,28
CONTRIBUTI STRAORDINARI PER
5 2 25290 | 590 | 2.03.04.01.001 |INIZIATIVE ED ATTIVITA' NEL SETTORE 7.000,00 7.000,00
CULTURALE
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
6 1 26204 502 | 2.02.01.09.016 CENTRO SPORTIVO 0,00 0,00
6 1 26205 | 504 | 2.02.01.09.016 |SKI STADIUM "ALOCH" 7.857,29 0,00 7.857,29 0,00
CONTRIBUTO STRA. ASS. CALCIO
6 1 26289 | 589 | 2.03.04.01.001 |FASSA LAVORI RIFACIMENTO MANTO 189.965,08 143.468,06 46.497,92
ERBA ART. E TRIBUNE
OPERE E LAVORI PER LO SVILUPPO
7 1 27206 | 502 [2.02.01.00.9999( - = oA 0,00 0,00
ACQUISTI VARI PER LO SVILUPPO
7 1 27280 | 554 | 2.0201.99.999 [F2 S 0 EE O 13.786,49 13.100,00 686,49
CONTRIBUTI STRAORDINARI PER
7 1 27289 | 589 | 2.03.04.01.001 |L'ORGANIZZAZIONE DI MANIFESTAZIONI 0,00 0,00 0,00
TURISTICHE
ACQUISTO DI TERRENI GIA' OCCUPATI
10 5 28101 | 500 | 2.02.02.01.999 [ oo SN ST o 0,00 0,00 0,00 ;
INTERVENTI DI MANUTENZIONE
10 5 28103 | 502 | 2.02.01.09.012 |STRAORDINARIA ALLA VIABILITA 457.659,91 235.000,00]  10.000,00|  65.000,00 147.659,91
COMUNALE
LAVORI REALIZZAZIONE FERMATA
10 5 28107 | 502 | 2.02.01.09.012 |AUTOCORRIERE NUOVO POLO 7.818,09 7.818,09 0,00
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28180

552

2.02.01.99.999

ACQUISTI E MANUTENZIONE
STRAORDINARIA AUTOMEZZI PER LA
VIABILITA'

16.772,04

13.000,00

3.772,04

28180

553

2.02.01.99.999

ACQUISTI PER LA CIRCOLAZIONE
STRADALE E SERVIZI CONNESSI

0,00

28205

504

2.02.01.09.012

ADEGUAMENTO E SISTEMAZIONE
DELL'IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA

46.621,33

46.621,33

28207

504

2.02.01.09.012

LAVORI DI RIFACIMENTO IMPIANTO DI
ILLUMINAZIONE PUBBLICA STRADE
PEDONALI "PROMENADA ENLONGIA
RUF" E "STRADA SAS DA LE DOUDESC"
A POZZA

159.047,69

109.047,69

50.000,00

28208

504

2.02.01.09.012

LAVORI DI RIFACIMENTO IMPIANTO DI
ILLUMINAZIONE PUBBLICA STRADA RUF
DE RUACIA, STRADA SOT COMEDON E
PIAZ DE SEN NICOLO' A POZZA

216.223,72

62.600,00

99.836,52

53.787,20

28285

560

2.02.03.05.001

PROGETTAZIONE IMPIANTI DI
ILLUMINAZIONE PUBBLICA

0,00

0,00

29105

504

2.02.01.09.014

LAVORI DI SOMMA URGENZA PER IL
RIPRISTINO DEL TERRITORIO
COMUNALE

201.457,20

157.302,88

44.154,32

29105

505

2.02.01.09.014

LAVORI DI SOMMA URGENZA EVENTO
DD. 10 AGOSTO 2020 - VIGO

312.978,06

312.978,06

29109

504

2.02.01.09.014

INTERVENTO IN PREVENZIONE
URGENTE FINALIZZATO ALL'ESBOSCO
A DIFESA DELL'ABITATO DI PERA

32.823,94

32.823,94

29188

587

2.05.04.04.001

RESTITUZIONE CONTRIBUTI DI
CONCESSIONE

2.278,72

2.278,72

29303

502

2.02.01.09.002

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA CASERMA VIGILI DEL
FUOCO

14.636,00

10.000,00

4.636,00

29304

502

2.02.01.09.002

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA PIAZZOLA
ELISOCCORSO

11.937,70

11.937,70

29388

588

2.03.04.01.001

CONTRIBUTO STRAORDINARIO AL
CORPO DEI VIGILI DEL FUOCO
VOLONTARI

15.000,00

15.000,00

29388

589

2.03.04.01.001

ANTICIPO CONTRIBUTO PER CORPO
DEI VIGILI DEL FUOCO DI POZZA PER
ACQUISTO AUTOBOTTE

24.200,00

24.200,00

29403

502

2.02.01.09.10

INTERVENTI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA RETE IDRICA

74.618,81

35.004,35

39.614,46

29403

503

2.02.01.09.010

INTERVENTI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA RETE FOGNARIA

105.192,16

0,00

55.192,16

50.000,00

29404

504

2.02.01.09.010

LAVORI DI ADEGUAMENTO OPERA DI
PRESA VAEL

11.847,10

11.847,10

29404

505

2.02.01.09.010

LAVORI DI ADEGUAMENTO OPERA DI
PRESA GARNETE'

14.976,26

14.976,26

29480

556

2.02.01.09.999

ACQUISTO CONTATORI PER LA
RILEVAZIONE DEL CONSUMO D'ACQUA

1.235,25

1.235,25

29485

560

2.02.03.05.001

MAPPATURA FOGNATURA VIGO

0,00

0,00

29502

501

2.02.01.09.999

REALIZZAZIONE ISOLE ECOLOGICHE
SISTEMA KGN

15.808,75

0,00

15.808,75

29603

502

2.02.01.09.999

PARCHI, GIARDINI, PASSEGGIATE E
VERDE PUBBLICO, ECC.

51.277,65

20.000,00

31.277,65

29607

504

2.02.01.09.999

PROGETTO E-BIKE VAL DI FASSA

9.516,00

2.516,00

0,00

7.000,00

29680

554

2.02.01.99.999

ACQUISTI VARI PER PARCHI, GIARDINI E
VERDE PUBBLICO

7.462,56

7.462,56

30503

502

2.02.01.09.015

INTERVENTI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA CIMITERI COMUNALI

12.353,48

12.353,48

30506

504

2.02.01.09.015

RISTRUTTURAZIONE CIMITERO DI VIGO
DI FASSA

144.456,28

4.966,30

139.489,98

TOTALE

2.880.979,76

34.737,53

21.115,02

62.600,00

621.231,15

10.000,00

176.883,77

0,00

478.138,23

892.468,35

139.489,98

136.112,38

50.000,00

5.539,00

15.808,75

24.200,00

212.655,60
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DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Dott.ssa Deluca Cristina

IL SEGRETARIO GENERALE

F.to Dott. Chiocchetti Luigi

IL SINDACO

F.to Florian Giulio




