## QUADRO DIMOSTRATIVO D'INVESTIMENTO 2020 - RENDICONTO

													.0 112112								
MISSIO NE	PROGRA MMA	CAP.	ART.	CODICE	OGGETTO	IMPORTO	CONTRIBUTO REGIONE	AVANZO ECONOMICO	AVANZO LIBERO	AVANZO DESTINATO AGLI INVESTIMENTI	VENDITA BENI IMMOBILI E MOBILI Cap. 1705	CONTRIBUTI DI CONCESSIO NE	FONDO STRATEGICO Cap. 1915	CONTRIBUTO PAT Cap. 1945 e Cap. 1960/4  CONTRIBUTO PAT Cap. 1900	FONDO INV. MINORI Cap. 1910	CANONI AGGIUNTIVI BIM Cap. 1915	CONTRIBUTI STATO Cap. 1955/3	RIMBORSO DI CREDITI Cap. 2835/1	QUOTA AMM. DISCARICA E CONTRIBUTI RACC. RIFIUTI Cap. 2510	TRASFERIM ENTI VARI Cap. 2715	CONTRIBUTI BIM A FONDO PERDUTO Cap. 2530/4, Cap. 2530/5 e Cap. 2530/6
1	11	21280	551	2.02.01.03.001	ACQUISTO MOBILE E ARREDI PER GLI UFFICI COMUNALI	6.486,01								6.486,01							
1	11	21280	552	2.02.01.07.999	ACQUISTO HARWARE PER GLI UFFICI COMUNALI	15.996,64								10.457,64				5.539,00			
1	11	21280	553	2.02.03.02.002	ACQUISTO SOFWARE PER GLI UFFICI COMUNALI	6.984,50		3.000,00						3.984,50							
1	5	21501	500	2.02.01.09.999	ACQUISTO DI BENI IMMOBILI	6.238,80	6.238,80														
1	5	21503	502	2.02.01.09.002	LAVORI DI SISTEMAZIONE STRAORDINARIA DEL MAGAZZINO	8.556,47								8.556,47							
1	5	21505	502	2.02.01.09.002	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICIO EX SCUOLE ELEMENTARI POZZA	35.305,44	12.729,20			22.576,24											
1	11	21508	502	2.02.01.09.002	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA MUNICIPIO	12.669,53	12.669,53														
1	5	21514	502	2.02.01.09.002	MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI COMUNALI	0,00	0,00														
1	5	21587	502	2.02.01.09.001	SPESE PER REALIZZAZIONE AMPLIAMENTO SALA CONSILIARE E SISTEMAZIONE CASERMA VIGILI DEL FUOCO	300.007,31				300.007,31											
9	5	21589	589	2.03.01.02.999	CONTRIBUTO STRAORDINARIO A.S.U.C. DI POZZA PER ACQUISTO AUTOMEZZO	21.000,00								21.000,00							
1	7	21780	553	2.02.01.99.999	ACQUISTI PER LA TOPONOMASTICA E ONOMASTICA STRADALE	3.994,52								3.994,52							
1	11	21889	588	2.03.04.01.001	CONTRIBUTO STRAORDINARIO ALLA PARROCCHIA SAN NICOLO' DI POZZA DI FASSA	21.238,00								21.238,00							
3	1	23185	552	2.02.01.04.002	IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA E MANUTENZIONE STROARDINARIA	36.752,50				13.000,00				23.752,50							
4	1	24103	502	2.02.01.09.003	MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLA MATERNA DI PERA	2.440,00						2.440,00									
4	1	24180	553	2.02.01.03.999	ACQUISTO MOBILI E ARREDI PER LA SCUOLA MATERNA DI PERA	1.237,90		1.237,90													
4	2	24203	502	2.02.01.09.003	MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLE ELEMENTARI	26.620,03				25.131,60				1.488,43							
4	2	24280	553	2.02.01.03.999	ACQUISTO MOBILI E ARREDI PER LE SCUOLE ELEMENTARI DI POZZA	3.777,12		3.777,12													
4	2	24303	502	2.02.01.09.003	MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLE MEDIE	0,00						0,00									
4	2	24306	504	2.02.01.09.003	LAVORI DI ADEGUAMENTO E REGOLARIZZAZIONE EDIFICIO ADIACENTE ALLA SCUOLA MEDIA (PREFABBRICATO)	157.342,01								5.473,61							151.868,40
4	2	24380	553	2.02.01.03.999	ACQUISTO MOBILI E ARREDI PER LA SCUOLA MEDIA	0,00		0,00							-						
5	2	25103	502		REALIZZAZIONE DELL'AREA AI FINI DELLA POSA DELLA CAMPANA DELLA PACE E DELLE MINORANZE	19.992,24	3.100,00							16.892,24							
5	2	25105	502	2.02.01.09.018	MANUTENZIONE STRAORDINARIA BIBLIOTECA COMUNALE	5.368,00								5.368,00							
5	2	25185	553	2.02.01.03.999	ACQUISTO MOBILI E ARREDI PER LA BIBLIOTECA COMUNALE	2.164,28								2.164,28							
5	2	25290	590	2.03.04.01.001	CONTRIBUTI STRAORDINARI PER INIZIATIVE ED ATTIVITA' NEL SETTORE CULTURALE	7.000,00								7.000,00							
6	1	26204	502	2.02.01.09.016	MANUTENZIONE STRAORDINARIA CENTRO SPORTIVO	0,00								0,00							
6	1	26205	504	2.02.01.09.016	SKI STADIUM "ALOCH"	7.857,29							0,00	7.857,29							0,00
6	1	26289	589		CONTRIBUTO STRA. ASS. CALCIO FASSA LAVORI RIFACIMENTO MANTO ERBA ART. E TRIBUNE	189.965,98								143.468,06		46.497,92					
7	1	27206	502	2.02.01.09.9999	OPERE E LAVORI PER LO SVILUPPO DELL' ATTIVITA' TURISTICA	0,00								0,00							
7	1	27280	554	2.02.01.99.999	ACQUISTI VARI PER LO SVILUPPO DELL'ATTIVITA' TURISTICA	13.786,49		13.100,00						686,49							
7	1	27289	589	2.03.04.01.001	CONTRIBUTI STRAORDINARI PER L'ORGANIZZAZIONE DI MANIFESTAZIONI TURISTICHE	0,00		0,00						0,00							
10	5	28101	500	2.02.02.01.999	ACQUISTO DI TERRENI GIA' OCCUPATI DA STRADE, VIE E PIAZZE	0,00					0,00			0,00	-						
10	5	28103	502	2.02.01.09.012	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ALLA VIABILITA' COMUNALE	457.659,91				235.000,00	10.000,00	65.000,00		147.659,91							
10	5	28107	502	2.02.01.09.012	LAVORI REALIZZAZIONE FERMATA AUTOCORRIERE NUOVO POLO SCOLASTICO	7.818,09						7.818,09		0,00							
			-																		

MISSIO NE	PROGRA MMA	CAP.	ART.	CODICE	OGGETTO	IMPORTO	CONTRIBUTO REGIONE	AVANZO ECONOMICO	AVANZO LIBERO	AVANZO DESTINATO AGLI INVESTIMENTI	VENDITA BENI IMMOBILI E MOBILI Cap. 1705	CONTRIBUTI DI CONCESSIO NE	FONDO STRATEGICO Cap. 1915	CONTRIBUTO PAT Cap. 1945 e Cap. 1960/4	CONTRIBUTO PAT Cap. 1900	FONDO INV. MINORI Cap. 1910	CANONI AGGIUNTIVI BIM Cap. 1915				TRASFERIM ENTI VARI Cap. 2715	CONTRIBUTI BIM A FONDO PERDUTO Cap. 2530/4, Cap. 2530/5 e Cap. 2530/6
10	5	28180	552	2.02.01.99.999	ACQUISTI E MANUTENZIONE STRAORDINARIA AUTOMEZZI PER LA VIABILITA'	16.772,04				13.000,00					3.772,04							
10	5	28180	553	2.02.01.99.999	ACQUISTI PER LA CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI CONNESSI	0,00		0,00														
10	5	28205	504	2.02.01.09.012	ADEGUAMENTO E SISTEMAZIONE DELL'IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA	46.621,33						46.621,33			0,00							
10	5	28207	504	2.02.01.09.012	LAVORI DI RIFACIMENTO IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA STRADE PEDONALI "PROMENADA ENLONGIA RUF" E "STRADA SAS DA LE DOUDESC" A POZZA	159.047,69									109.047,69			50.000,00				
10	5	28208	504	2.02.01.09.012	LAVORI DI RIFACIMENTO IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA STRADA RUF DE RUACIA, STRADA SOT COMEDON E PIAZ DE SEN NICOLO' A POZZA	216.223,72			62.600,00						99.836,52							53.787,20
10	5	28285	560	2.02.03.05.001	PROGETTAZIONE IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA	0,00									0,00							
11	2	29105	504	2.02.01.09.014	LAVORI DI SOMMA URGENZA PER IL RIPRISTINO DEL TERRITORIO COMUNALE	201.457,20								157.302,88	44.154,32							
11	2	29105	505	2.02.01.09.014	LAVORI DI SOMMA URGENZA EVENTO DD. 10 AGOSTO 2020 - VIGO	312.978,06			0,00					312.978,06								
11	2	29109	504	2.02.01.09.014	INTERVENTO IN PREVENZIONE URGENTE FINALIZZATO ALL'ESBOSCO A DIFESA DELL'ABITATO DI PERA	32.823,94									32.823,94							
8	1	29188	587	2.05.04.04.001	RESTITUZIONE CONTRIBUTI DI CONCESSIONE	2.278,72									2.278,72							
11	1	29303	502	2.02.01.09.002	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CASERMA VIGILI DEL FUOCO	14.636,00				10.000,00					4.636,00							
11	1	29304	502	2.02.01.09.002	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PIAZZOLA ELISOCCORSO	11.937,70									11.937,70							
11	1	29388	588	2.03.04.01.001	CONTRIBUTO STRAORDINARIO AL CORPO DEI VIGILI DEL FUOCO VOLONTARI	15.000,00									15.000,00							
11	1	29388	589	2.03.04.01.001	ANTICIPO CONTRIBUTO PER CORPO DEI VIGILI DEL FUOCO DI POZZA PER ACQUISTO AUTOBOTTE	24.200,00															24.200,00	
9	4	29403	502	2.02.01.09.10	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA RETE IDRICA	74.618,81						35.004,35					39.614,46					
9	4	29403	503	2.02.01.09.010	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA RETE FOGNARIA	105.192,16						0,00			55.192,16		50.000,00					
9	4	29404	504	2.02.01.09.010	LAVORI DI ADEGUAMENTO OPERA DI PRESA VAEL	11.847,10									11.847,10							
9	4	29404	505	2.02.01.09.010	LAVORI DI ADEGUAMENTO OPERA DI PRESA GARNETE'	14.976,26									14.976,26							
9	4	29480	556	2.02.01.09.999	ACQUISTO CONTATORI PER LA RILEVAZIONE DEL CONSUMO D'ACQUA	1.235,25									1.235,25							
9	4	29485	560		MAPPATURA FOGNATURA VIGO	0,00									0,00							
9	3	29502	501	2.02.01.09.999	REALIZZAZIONE ISOLE ECOLOGICHE SISTEMA KGN	15.808,75											0,00			15.808,75		
9	2	29603	502	2.02.01.09.999	PARCHI, GIARDINI, PASSEGGIATE E VERDE PUBBLICO, ECC.	51.277,65						20.000,00			31.277,65							
9	2	29607			PROGETTO E-BIKE VAL DI FASSA ACQUISTI VARI PER PARCHI, GIARDINI E	9.516,00				2.516,00					0,00							7.000,00
9	2	29680	554	2.02.01.99.999	VERDE PUBBLICO	7.462,56									7.462,56							
12	9	30503	502	2.02.01.09.015	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERI COMUNALI	12.353,48									12.353,48							
12	9	30506	504	2.02.01.09.015	RISTRUTTURAZIONE CIMITERO DI VIGO DI FASSA	144.456,28									4.966,30	139.489,98						
					TOTALE	2.880.979,76	34.737,53	21.115,02	62.600,00	621.231,15	10.000,00	176.883,77	0,00	478.138,23	892.468,35	139.489,98	136.112,38	50.000,00	5.539,00	15.808,75	24.200,00	212.655,60

F.to Dott. Chiocchetti Luigi

F.to Florian Giulio